EJERCICIO:

No.

ENTIDAD:

183

184

188

Sistema de Contabilidad Integrada Gubern:
Ejecucidn de Gastos - Reportes - CUR de Ej

CUR del Gasto

Expresado en Quetzales

Solicitud Pago Igual a S, Fecha Aprobado M

2024
No.

FECHA REG

11130012-204-00 VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIM
182 10/06/2024

184 11/06/2024

7 14/06/2024



190 190 18/06/2024

199 47 19/06/2024

202 7 20/06/2024

208 70 20/06/2024



213 7 21/06/2024

214 185 24/06/2024

218 74 26/06/2024

222 203 26/06/2024



223 200 26/06/2024

224 204 26/06/2024

225 206 26/06/2024



226 205 26/06/2024

230 220 26/06/2024

233 233 26/06/2024

234 234 26/06/2024



235 235 26/06/2024

236 153 26/06/2024

237 232 26/06/2024

239 196 27/06/2024



240 215 27/06/2024

241 209 27/06/2024

242 242 27/06/2024



248 231 28/06/2024

249 193 28/06/2024

250 192 28/06/2024

251 207 28/06/2024



252 252 28/06/2024

253 187 28/06/2024

254 191 28/06/2024



255 229 28/06/2024

256 247 28/06/2024

257 246 28/06/2024



260 244 28/06/2024

261 261 28/06/2024

262 245 28/06/2024



263 243 28/06/2024

272 264 28/06/2024

273 271 29/06/2024

274 198 29/06/2024






amental
lecucion del Gasto

layor o igual a 01/06/2024, Usuario Aprobo Igual a DGSANDOVAL, Fecha Aprobado Menor o igual a 3

MOD GPO NIT DESC. BENEFICIARIO

ENTARIA'Y NUTRICIONAL
RDP NOR OGA 3474801 PROGRAMA N

REG NOR OGA 3440273 MINISTERIO D

DEV NOR SUE 21965218 BANCO DE DE



REG NOR OGA 3440273 MINISTERIO D

DEV NOR OGA 35049286 INVERSIONES

DEV NOR SUE 21965218 BANCO DE DE

DEV NOR OGA 52670856 SERVICIO DE S



DEV NOR SUE 21965218 BANCO DE DE

DEV NOR OGA 4619463 FUENTES DEL

DEV NOR OGA 4863461 COMPANIA IN

DEV NOR OGA 1526804 LE MANS SOCI



DEV NOR OGA 4491343 BARRERA REY!

DEV NOR OGA 54520614 DONIS DE NA

DEV NOR OGA 54520614 DONIS DE NA



DEV NOR OGA 54520614 DONIS DE NA

RDP NOR OGA 3474801 PROGRAMA N

REG NOR OGA 3440273 MINISTERIO D

REG NOR OGA 3440273 MINISTERIO D



REG NOR OGA 3440273 MINISTERIO D

DEV NOR OGA 2352567 EMPRESA GU/

RDP NOR OGA 3474801 PROGRAMA N

DEV NOR OGA 113272464 FUENTES MAF



DEV NOR OGA 1526804 LE MANS SOCI

DEV NOR OGA 1938800 RODRIGUEZ L(

CYD NOR OGA 9929290 TELECOMUNI(



DEV NOR OGA 54520614 DONIS DE NA

DEV NOR OGA 1335073 FABRICA'Y EN!

DEV NOR OGA 1335073 FABRICA'Y EN:!

DEV NOR OGA 3635406 PEREZ LOPEZ |



CYD NOR OGA 326445 EMPRESA ELE!

DEV NOR OGA 4863461 COMPANIA IN

DEV NOR OGA 7127170 DATAFLEX SO



DEV NOR OGA 7127170 DATAFLEX SO

DEV NOR TRF 34840478 AJXUP ELIAS JI

DEV NOR TRF 29701910 AJXUP ELIAS P



DEV NOR OGA 45200459 ASOCIACION [

CYD NOR OGA 3306518 EMPRESA MU

DEV NOR OGA 1938800 RODRIGUEZ L(



DEV NOR OGA 16379063 LOPEZ BARRIC

DEV NOR TRF 14260956 OCHOA SCHA!/

DEV NOR OGA 7127170 DATAFLEX SO

DEV NOR OGA 113173997 IMPORTACIORM



CANTIDAD DE CUR:

CANTIDAD DE CUR:



0/06/2024

DESCRIPCION
TUNDIAL DE ALIMENTOS REGULARIZACION TERCER IN
E AGRICULTURA GANADERIAY ALIMENTACION Rendicién de la Entidad 111:

SARROLLO RURAL SOCIEDAD ANONIMA AU - DEPOSITO: NOMINA DE



E AGRICULTURA GANADERIA'Y ALIMENTACION Rendicion de la Entidad 111

CRECE, SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE ARRENDAMIENTO

SARROLLO RURAL SOCIEDAD ANONIMA AU - DEPOSITO DE NOMINA

EGURIDAD COMERCIAL RESIDENCIAL INDUSTRIAL Y BANCARIA SOCIEC PAGO POR CONTRATACION |



SARROLLO RURAL SOCIEDAD ANONIMA AU - DEPOSITO DE NOMINA

CID EDGAR LEONEL PAGO POR COMPRA DE DOS

TERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA PAGO POR SERVICIO DE ARR

IEDAD ANONIMA Pago por adquisicion de rept



NOSA MARIO EDUARDO Pago por servicio de impresi

JERA ANA GUADALUPE DEL ROSARIO Pago por adquisicion de rept

JERA ANA GUADALUPE DEL ROSARIO Pago por adquisicion de rept



JERA ANA GUADALUPE DEL ROSARIO Pago por adquisicion de rept

TUNDIAL DE ALIMENTOS REGULARIZACION TERCER IN

E AGRICULTURA GANADERIAY ALIMENTACION Rendicién de la Entidad 111:

E AGRICULTURA GANADERIAY ALIMENTACION Rendicién de la Entidad 111



E AGRICULTURA GANADERIAY ALIMENTACION Rendicién de la Entidad 111:

ATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES GUATEL SERVICIO DE ENLACE DE INT!

TUNDIAL DE ALIMENTOS REGULARIZACION CUARTO I

‘ROQUIN GERSON NOE Pago por la Adquisicién de 7



IEDAD ANONIMA Pago por adquisicion de rept

JDPEZ PATROCINIO DE JESUS Pago por adquisicion de rept

CACIONES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE TURBONET POF



JERA ANA GUADALUPE DEL ROSARIO Pago por adquisicion de rept

SAMBLADORA DE CAMIONES SOCIEDAD ANONIMA Pago por adquisicion de rept

SAMBLADORA DE CAMIONES SOCIEDAD ANONIMA Pago de adquisicion de repu:

VIIGUEL Pago por la adquisicion de in



CTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA PAGO POR SERVICIO DE ENE

TERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA PAGO POR COMPRA DE TON

CIEDAD ANONIMA Pago por adquisicion de 2 co



CIEDAD ANONIMA PAGO POR COMPRA DE TON

ULIAN PAGO POR INDEMNIZACION

EDRO PAGO POR INDEMNIZACION



JE SEMILLERISTAS DE JOCOTAN Pago por adquisicion de 900

NICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA pago por servicio de agua pc

JDPEZ PATROCINIO DE JESUS Pago por adquisicion de rept



)S JUAN ALBERTO Pago por adquisicion de serv

AD JAIME ROLANDO PAGO POR INDEMNIZACION

CIEDAD ANONIMA Pago por compra de 3 quem

\ES GENERALES SOCIEDAD ANONIMA Pago por adquisicion de 10 r



42

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

42



MONTO MONTO DEDL

CUR

IFORME DEL CONVENIO DE COOPERACION 3,412,900.52 0
Total Fuente 21

30012-204-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO  26,504.47 0
Total Fuente 21

L PERSONAL CONTRATADO BAJO EL RENGL 1,913,000.00 93,317.84



Total Fuente

30012-204-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO

Total Fuente

DE BIEN INMUEBLE PARA OFICINAS DE LA L

Total Fuente

ADICIONAL CONTRATOS 029 CORRESPOND

Total Fuente

DE SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PAR#

18,465.51

68,403.50

35,000.00

18,000.00

21

21

21

21

5,507.46

1,750.00



Total Fuente

ADICIONAL CONTRATOS 029 CORRESPOND

Total Fuente

PROYECTORES, PARA USO DEL PERSONAL

Total Fuente

ENDAMIENTO DE DIEZ (10) EQUIPOS MULT

Total Fuente

lestos, aceites, liquido de frenos, grasa, ser

78,649.47

7,400.00

10,350.00

21,043.08

11

21

21

21

3,932.47



Total Fuente

on de 168 calcomanias con las medidas de

Total Fuente

lestos, aceite, servicio de mantenimiento y

Total Fuente

lestos, aceite, bateria de 12 voltios, refrigel

10,311.20

9,619.00

3,037.00

21

21

21

515.56

429.42

135.58



Total Fuente

lestos, aceité, refrigerante, servicio de mar

Total Fuente

6,470.00

IFORME DEL CONVENIO DE COOPERACION 2,450,944.96

Total Fuente

30012-204-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO

Total Fuente

30012-204-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO

Total Fuente

30,926.80

31,782.75

21

21

21

21

21

288.84



30012-204-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO 192 0

Total Fuente 21

ERNET PARA LAS DIFERENTES DIRECCIONES 50,000.00 0
Total Fuente 21

NFORME DEL CONVENIO DE COOPERACION ##t it 0
Total Fuente 21

68 azadones, para la Direccion de Apoyo a | 45,427.20 3,456.00



Total Fuente

lestos, grasa, aceites, bateria de 17 placas,

Total Fuente

lestos, grasa, aceite servicio de mantenimit

Total Fuente

{ MEDIO DE LA LINEA TELEFONICA No. 2251

Total Fuente

9,089.00

5,170.00

1,173.60

21

21

21

21



lestos, aceite, bateria de 12 voltios y 17 ple

Total Fuente

lestos, aceites, servicio de mantenimiento"

Total Fuente

estos, aceite, servicio de mantenimiento y |

Total Fuente

isumos de limpieza y cafeteria que son nece

17,886.00

4,032.42

1,359.81

12,883.50

21

21

21

798.48



Total Fuente

RGIA ELECTRICA QUE ESTA SIENDO UTILIZA

Total Fuente

ERES A UTILIZARSE EN IMPRESORAS MULTI

Total Fuente

)imputadoras portatiles que seran utilizadas

2,408.88

3,769.75

25,000.00

21

21

21



Total Fuente

ERES A UTILIZARSE PARA IMPRESORAS MU

Total Fuente

Y VACACIONES CORRESPONDIENTES AL PE|

Total Fuente

Y VACACIONES CORRESPONDIENTES AL PE!

13,879.00

44,333.14

41,791.00

21

21

21



Total Fuente

bolsas de 10 libras de semilla certificada d¢

Total Fuente

itable que esta siendo utilizada en las instal

Total Fuente

lestos, grasa, liquido de frenos, servicio de

Total Fuente

90,000.00

877.69

11,075.00

21

21

21

21

2,410.71



icio de impresion de 3,800 stickers con las

Total Fuente

Y VACACIONES CORRESPONDIENTES AL PE!

Total Fuente

adores /cd/dvd, que sera utilizado por part

Total Fuente

nesas plegables y 100 sillas plegables que s

24,700.00

137,048.57

1,431.00

23,870.00

21

21

21



Total Fuente

TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL:

21



JCCION MONTO LIQUIDO MONTO SALDO

3,412,900.52 0

3,412,900.52

26,504.47 0

26,504.47

1,819,682.16 0



1,913,000.00

18,465.51
18,465.51

62,896.04
68,403.50

33,250.00
35,000.00

18,000.00



18,000.00

74,717.00

78,649.47
7,400.00

7,400.00
10,350.00

10,350.00

21,043.08



21,043.08

9,795.64

10,311.20

9,189.58

9,619.00

2,901.42



3,037.00

6,181.16

6,470.00
2,450,944.96

2,450,944.96
30,926.80

30,926.80
31,782.75

31,782.75



192

192
50,000.00

50,000.00
HHHHAH R

HEHHHH ]

41,971.20



45,427.20

9,089.00
9,089.00

5,170.00
5,170.00

1,173.60

1,173.60



17,087.52

17,886.00
4,032.42

4,032.42
1,359.81

1,359.81

12,883.50



12,883.50

2,408.88

2,408.88

3,769.75

3,769.75

25,000.00



25,000.00

13,879.00

13,879.00

44,333.14

44,333.14

41,791.00



41,791.00

87,589.29

90,000.00
877.69

877.69
11,075.00

11,075.00

87,589.29

877.69

11,075.00



24,700.00

24,700.00
137,048.57

137,048.57
1,431.00

1,431.00

23,870.00

24,700.00

137,048.57

1,431.00

23,870.00



23,870.00

HiHHAHHH IR 112,542.36 HiHHHHHTHHHR

HiHHAHHH IR 112,542.36 HiHHHHTHHR

HiHHAHHHHHH 112,542.36 HiHHHHEHIHH



USUARIOS

ESTADO Registro Modifico

APROBADO BRMANUEL

APROBADO DGSANDOVAL

APROBADO batch_nomina_web



APROBADO DGSANDOVAL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO batch_nomina_web

APROBADO BRMANUEL



APROBADO batch_nomina_web

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO DGSANDOVAL

APROBADO DGSANDOVAL



APROBADO DGSANDOVAL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL

APROBADO BRMANUEL



286,591.55

286,591.55

286,591.55



PAGINA

FECHA
HORA
REPORTE:
Solicito Aprobo S. Pago
BRMANUEL DGSANDOVAL DGSANDOVAL
DGSANDOVAL DGSANDOVAL DGSANDOVAL

batch_nomina_web DGSANDOVAL CARREYES



DGSANDOVAL DGSANDOVAL DGSANDOVAL

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

batch_nomina_web DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



batch_nomina_web DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL DGSANDOVAL

DGSANDOVAL DGSANDOVAL DGSANDOVAL

DGSANDOVAL DGSANDOVAL DGSANDOVAL



DGSANDOVAL DGSANDOVAL DGSANDOVAL

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL DGSANDOVAL

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES



BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES

BRMANUEL DGSANDOVAL CARREYES






R00804107.rpt

SOL. PAGO







































DE

2/07/2024

11:35.4

FECHA

10/06/2024

11/06/2024

24/06/2024

10



18/06/2024

20/06/2024

24/06/2024

20/06/2024



26/06/2024

24/06/2024

27/06/2024

27/06/2024



27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024



27/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

26/06/2024



26/06/2024

27/06/2024

26/06/2024

27/06/2024



27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024



28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024



28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024



28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024



